
 

 

 
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

Informuje o mo Ŝliwo ści składania za po średnictwem  
Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku”  
działaj ącej na terenie gmin: Czchów, Gnojnik, Gródek nad Dunajcem,  

Iwkowa, Laskowa, Lipnica Murowana, Łososina Dolna 
wniosków o przyznanie pomocy na operacje  

z zakresu: „Odnowa i rozwój wsi” oraz z zakresu naboru 
tematycznego dla działania: „Małe projekty” w ramach działania 
„Wdra Ŝanie lokalnych strategii rozwoju” obj ętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z udzi ałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
 

Wnioski o przyznanie pomocy mo Ŝna składa ć w terminie: 
od 17 lutego 2014 roku do 3 marca 2014 roku 

 
 

Wnioski naleŜy składać bezpośrednio w biurze Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku” miejscowość:  Iwkowa - Stadion IVA 

IWKOWA, w godz. 8.00 – 16.00. 

Wniosek o przyznanie pomocy naleŜy złoŜyć na obowiązującym formularzu wraz 

z wymaganymi załącznikami.  

Formularz wniosku dostępny jest na stronach internetowych: Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi www.minrol.gov.pl, Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego www.fundusze.malopolska.pl, Lokalnej Grupy Działania 

www.nasliwkowymszlaku.pl 

Kryteria wyboru operacji są udostępnione na stronach: Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Małopolskiego www.fundusze.malopolska.pl, Lokalnej Grupy Działania 

www.nasliwkowymszlaku.pl oraz do wglądu w siedzibie Biura Lokalnej Grupy 

Działania Stowarzyszenie „Na Śliwkowym Szlaku”, miejscowość: Iwkowa - Stadion 

IVA IWKOWA, w godz. 8.00 – 16.00. 

Wysokość dostępnych środków w 2014 r. na operacje w ramach działania 

„WdraŜanie Lokalnych Strategii Rozwoju” z zakresu: 

- Odnowa i rozwój wsi  wynosi 319 335,00 zł 

Wysokość dostępnych środków w 2014 r. na operacje w ramach działania 

„WdraŜanie Lokalnych Strategii Rozwoju” dla celu szczegółowego: II.2 „Rozwój 

Województwo Małopolskie 
 



rekreacji, turystyki, agroturystyki i ekoturystyki oraz efektywna promocja obszaru               

i produktów regionalnych”, przedsięwzięcia: „Rozwój i promocja Obszaru Śliwkowego 

Szlaku” (dotyczącego realizacji wskaźnika: Liczba imprez mających szczególne 

znaczenie dla promocji obszaru „Na Śliwkowym Szlaku”) z zakresu: 

- Małe projekty wynosi 340 415,39 zł  

Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru projektów znajduje się w Biurze 

Lokalnej Grupy Działania. Wszelkie informacje niezbędne dla prawidłowego 

wypełnienia wniosków udzielane są w Biurze Lokalnej Grupy Działania oraz pod 

numerem  tel. 14 6844549 oraz adresem email: biuro@nasliwkowymszlaku.pl. 

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji                        

z zakresu „Małych projektów” oraz „Odnowy i rozwoju wsi” przez LGD:  

- Wnioskodawca musi osiągnąć minimum 60% punktów 


